obrigatório – DPVAT acima indicada, em que contende com a SEGURADORA LÍDER DOS
CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S.A, também já qualificada, vem, respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, requerer a intimação da parte executada para pagar o valor de
R$6.543,56 (seis mil quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos), sob pena de
bloqueio de valores. 

 

Nestes termos,

Pede deferimento.

Jacaraú, 22 de agosto de 2022.

 

Advogado Abraão Costa Florêncio de Carvalho

OAB/PB nº. 12.904

 

 

Cálculo de atualização monetária

Voltar    Versão para Impressão